Тульская область
Администрация

муниципального образования Епифанское

Кимовского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  26 марта  2014 г.                                                                                            № 48
Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению  пожарной безопасности в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района в весенне-летний пожароопасный период 2014 г.
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года. №69-ФЗ “О пожарной безопасности”, от 6 октября 2003 года №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Законом Тульской области от 11 ноября 2005 года  № 641-ЗТО “О пожарной безопасности в Тульской области”, на основании  Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района  администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района в весенне-летний пожароопасный период 2014 г. (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава  муниципального образования

Епифанское Кимовского района

                      Н.Д. Алтухова